16-02-2024 22:26:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações dos habitantes da região, o imóvel localizado na Avenida Getúlio Vargas, 2636,
próximo ao Clube Liverpool, está sem uso há algum tempo. Isto tem causado transtornos para os moradores, visto que
muitas pessoas jogam lixo, inclusive animais mortos no local. Tal ato, favorece a proliferação de insetos, animais
peçonhentos, inclusive ratos. Isto posto, eles solicitam a limpeza do local para diminuir os transtornos.

estudos técnicos que possibilitem a vistoria e limpeza de um imóvel localizado no endereço abaixo informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2019

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 2636, JARAGUÁ, 38.413-023, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 21467/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total